Bake It S.r.l. Produzione Artigianale ‘TOP QUALITY"' ‘ .
Via Bonvicino 37 - 20025 Legnano (MI)  Tel 0331-1360414, Cell 344-3438759, Email:info@bakeit.srl ,@W éé

»

Nome Pfodotto: FAGOTTO CREMA MELA GR 80 PZ 12

Codice Prodotto: MONS547.3
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8058258904030
Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno
Peso venduto minimo garantito 960 g
per cartone da 12 pezzi:
Pallettizzazione:
Pallet: 80 X 120 cm Altezza Pallet: 165 cm
Cartoni Per Strato: 8 Dimensione del Cartone: 29 X 40 HS cm
Strati per Pallet: 30 Peso Netto Cartone Vuoto: 130 g
Cartoni per Pallet: 240 Peso Lordo Cartone Pieno: 1090 g

Peso Lordo, Pallet incluso: 284 kg

Valori Nutrizionali (quantita media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ) 2302 Valore Energetico (kcal) 550
Grassi totali (g) 19,0
di cui acidi grassi saturi (g) 16,0 Proteine (g) 4,0
Carboidrati (g) 59,0 Fibre (g) 0,2
di cui Zuccheri (g) 31,0 Sale (g) 0,2
Istruzioni d’uso: Altre informazioni sul prodotto:
-PRODOTTO CONGELATO conservare a - Il prodotto puo contenere tracce di ALLERGENI
temperatura inferiore a -18°. come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE,
- Scongelare a temperatura ambiente x 1 ora. FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
- Non Ricongelare i prodotti rinvenuti e - Puo contenere tracce di Noccioli!
consumare entro S gg. - Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti FAGOTTO CREMA MELA GR 80 PZ 12:
- Base Sfoglia: Farina di FRUMENTO 00, margarina vegetale (grasso
- vegetale parzialmente idrogenati: grassi (palma) - oli (girasole)
- -acqua - sale -emulsionanti: monodigliceridi degli acidi grassi,
- correttore di acidita': acido citrico, colorante: betacarotene)
- crema pasticcera (sciroppo di glucosio. acqua- LATTE intero in
- polvere - grasso vegetale (palma) - zucchero- amido modificato-
- alcool etilico- emulsionante: E471- aromi- conservante: potassio
- sorbato- colorante betacarotene) - sale - Mela Fresca -
- Gelatina:(Acqua - Zucchero - Sciroppo di glucosio-fruttosio -
- Gelificanti: Carragenina (E407) - Pectina (E440) - Correttore di
- acidita: Acido Citrico (E330) - Conservante: Sorbato di potassio
- (E202) - Benzoato di sodio (E211) - Decorazione: Granella di
- Zucchero

Preparazione dolciaria a base di:
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